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CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - IMPEGNO

RELATORIO MENSAL DE ACOMPANHAMENTO Janeiro de 2026

)\',\( Caracteristicas Gerais da Emissao

Numero da Emissao

Tipo

Caodigo IF

Data da Emissao

Data da 12 Liquidacao
Data de Vencimento
Quantidade Total Emitida

Quantidade Total Integralizada

Valor Total da Oferta
Companhia Emissora
Distribuidor

Agente Fiduciario
Custodiante
Escriturador
Liquidante

Publico Alvo

)\',\( Pagamento aos Investidores

Pagamento aos Investidores
Data
PU
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinaria
Amortizacao Extraordinaria
PMT
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacao Ordinaria
Amortizacao Extraordinaria

Saldo Devedor
Quantidade

Preco Unitario
Saldo Devedor

Fundo de Reserva
Saldo Inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicao (+)
Saldo Final

Saldo Minimo
Situacao

482 Emissao
CRI
25J2605770
08/10/2025
16/10/2025
22/03/2028
8.700
6.700
8.700.000
Leverage
Leverage
Vértx DTVM
Vértx DTVM
Vértx DTVM
Vértx DTVM

Investidor Profissional

R$
22/01/2026
11,41093546
9,61069546
0,00000000
0,00000000
1,80024000
76.453,27
64.391,66
0,00

0,00
12.061,61

R$

6.700
1.003,96417672
6.726.559,98

R$

153.107

2.224

0

50.601

205.932
207.111
Desenquadrado

Indexador
Indexador (%)

Taxa de Juros | Sobretaxa (a.a.)

Atualizacao Monetaria
Regime Fiduciario

Tipo de Oferta

Lastro

Concentracao

Segmento(s)

Aval

Cessao Fiduciaria

Alienacao Fiduciaria de Cotas
Alienacao Fiduciaria de Imével
Fundo de Reserva

Fundo de Despesa

Fundo de Obra

Calendario de Eventos
Data
PU
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacdo Ordinaria
Amortizacdao Extraordinaria
PMT
Juros Ordinario
Juros Extraordinario
Amortizacdo Ordinaria
Amortizacdao Extraordinaria

Fundo de Despesa
Saldo Inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicao (+)
Saldo Final

Saldo Minimo
Situacao

Fundo de Obra
Saldo Inicial
Rendimento (+)
Resgate (-)
Recomposicao (+)
Saldo Final

Remanescente de Obra
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IPCA

100,00%

13,50%

Sim

Sim

Registro Automatico
CCl e Nota Comercial
Concentrado
Apartamentos ou Casas
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

R$
24/02/2026
10,64360462
10,64360462
0,00000000
0,00000000
0,00000000
71.312,15
71.312,15
0,00

0,00

0,00

R$

87.525

1.288

(8.640)

0

80.173
105.000
Desenquadrado

R$
736.508
15.589
(737.711)
1.629.096
1.643.483
4.030.226
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CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - IMPEGNO

Movimentacoes R$ 2.981.895
Total - Saldo Inicial 11.636
(+) Liquidacao 2.009.578
(+) Recebimento de Cessao 155.677
(+) Recebimento da Cedente (Repasse) 0
(+) Recebimento da Cedente (Aporte) 0
(+) Rentabilidade Liquida da Aplicacao 3
(+) Resgate da Aplicacao 816.638
(-) Despesas (9.073)
(-) Iniciais 0
(-) Recorrentes (9.073)
(-) Extraordinarias 0
(-) Pagamento do CRI (76.453)
(-) Liberacao para Obra (1.125.568)
(-) Repasse para Terrenistas 0
(-) Liberacao para a Cedente 0
(-) Aplicacao de Recursos (1.781.698) 11.636 740
(-) Compra de Lastro 0 (2.992.791)
Total - Saldo Final 740 Saldo Inicial Entradas Saidas Saldo Final
Razdo de Garantia do Saldo Devedor - RGSD RGSD Apurado (%)
RGSD Apurado 165%
RGSD Minimo 130%
Situacao Enquadrado
Variaveis para Calculo: 130%
Recebiveis Cedidos Elegiveis (VP) R$ 11.274.487
Estoque (70%) R$ 2.821.515
Saldo Devedor do CRI R$ 6.726.560
Tranches a Serem Integralizados R$ 2.007.928
Quantidade a Integralizar R$ 2.000
Preco Unitario R$ 1.004
Fundo de Reserva R$ 205.932
out/2025 nov/2025 dez/2025 jan/2026
)\',\( Provincia Di Salerno
Restante de Obra vs Fundo (R$ mil) Evolucao da Obra - Fisica (%)
6.730 71,6
-
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out/2025 nov/2025

dez/2025 jan/2026

out/2025 nov/2025 dez/2025 jan/2026

@ Fundo de Obra @ Remanescente de Obra @ Previsto @ Realizado - Previsto Acum. = Realizado Acum.
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Saldo Devedor da Carteira Full - Nominal

R$ 11.879.912

Elegiveis 11.879.912
Inelegiveis 0
Recebimentos em Conta (R$)
329.306
329.306 154.892
138.363
89.442
138.363 154.892
86.063
out/2025 nov/2025 dez/2025 jan/2026

@ Conta Cedente @ Patriménio Separado

Analise do Més - Realizado (%)

19 20
81 80

out/2025 nov/2025

dez/2025 jan/2026

@ Pago @ Nao Pago

Inadimpléncia - R$ R$ 7.823
Elegiveis 7.823
Inelegiveis 0
Inadimpléncia - Contratos 1
Elegiveis 1
Inelegiveis 0

Recebimentos Antecipacoes (R$)

Antecipacoes (%)

CERTIFICADO DE RECEBIVEIS IMOBILIARIOS - IMPEGNO

Saldo Devedor da Carteira Full - VP R$ 11.274.487

Elegiveis 11.274.487
Inelegiveis 0
Recebimentos (R$)
329.306
154.892
138.363
89.442 203.806
£ 142.083
124.527 ‘
64.406
out/2025 nov/2025 dez/2025 jan/2026

@ Recebimentos no Més @ Antecipacoes @ Parcelas em Atraso

Unidades
24 24 24
23
4 4 4
4
19 19 20 19
out/2025 nov/2025 dez/2025 jan/2026

@ Vendidas @ Estoque @ Permutada @ Quitadas

Negociacoes - Més
Distratos

Vendas

Quitados

o o o ©

Parcelas em Atraso (R$) Parcelas em Atraso (%)

1 a 30 dias
31 a 60 dias
61 a 90 dias
91 a 120 dias

121 a 150 dias

151 a 180 dias

Acima de 180 dias
Total

0,00
0,00
0,00
0,00
100,00
0,00
0,00
100,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Inadimpléncia Valor (R$) Valor (%) Contratos Contratos (%)
1 a 30 dias 7.823 100,00 1 100,00
31 a 60 dias I 0 0,00 I 0 0,00
61 a 90 dias I 0 0,00 I 0 0,00
91 a 120 dias I 0 0,00 I 0 0,00
121 a 150 dias I 0 0,00 I 0 0,00
151 a 180 dias I 0 0,00 I 0 0,00
181 a 360 dias I 0 0,00 I 0 0,00
Acima de 360 dias I 0 0,00 I 0 0,00
Total ! 7.823 100,00 ! 1 100,00

)\',\( Notas aos Investidores
1 Valores unitarios estdo disponiveis no site https://www.leveragesec.com.br.

2 Os pagamentos aos titulares de CRI dependerdo do recebimento, pela Leverage, do pagamento do lastro e/ou das garantias, conforme o caso.

Leverage Companhia Securitizadora
Av Paulista 1.912 Sala 132, S&o Paulo - SP
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